Octacdmnuyk NanuHa CaBesnbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

28.3./2023

40.2./2023

55/2023

57.1.1//2023

57.2.1/2023

57.3.1/2023

58/2023

59/2023

60/2023

61/2023

62-1/2023

62-2/2023

63/2023

64/2023

65/2023

66/2023

67/2023

68/2023

69/2023

70/2023

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

4YMNO OcTadunyyk MNanuHa
CaBenbeBHa

YMNO OcTadunyyk NanuHa
CaBenbeBHa

YMNO Octadunyyk MNanuHa
CaBenibeBHa

4o OcTaduityyk NannHa
CaBenbeBHa

YMNO OcTadunyyk NanuHa
CaBenbeBHa

4o OcTaduitvyk NanmHa
CaBenbeBHa

4YMNO OcTadunyyk MNanuHa
CaBenbeBHa

4MO Octadunyyk MNanvHa
CaBenbeBHa

4YMNO OcTadunyyk NanuHa
CaBenbeBHa

4MO Octadunyyk MNannHa
CaBenbeBHa

4YMNO OcTadunyyk NanuHa
CaBenbeBHa

4MO Octadunyyk MNannHa
CaBesibeBHa

4YMNO OcTadunyyk NanuHa
CaBenbeBHa

4MO OcTaduinyyk NannHa
CaBesibeBHa

YO OcTadunyyk NanuHa
CaBenbeBHa

YMNO OcTadunyyk NanuHa
CaBenibeBHa

4o OcTaduityyk NannHa
CaBenbeBHa

4YMNO Octadunyyk NanuHa
CaBenbeBHa

4o OcTaduitvyk NanmHa
CaBenbeBHa

4YMNO OcTadunyyk NanuHa
CaBenbeBHa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

22.12.2023

22.12.2023

06.11.2023

25.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

09.11.2023

20.11.2023

16.10.2023

25.10.2023

27.10.2023

27.10.2023

03.11.2023

30.10.2023

01.11.2023

07.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

15.11.2023

28.11.2023

CBepeHun

OcTagumindyk ManvHa CaBenbeBHa

001249

24.10.2007

O6beKkT
OLLeHKM

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTokK

aKT BbIMNOJ.
paboTbl

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

KOMMYHUKauUnn

3eMesibHbIN
yyacTokK

aBTOMObOUIb

akumm
HacnencTBo

apeHpa TC

apeHAa
obopynoBaHus

akumm
HacneacTBo

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

XKUaon gom

akumm
HacnencTBo

aBTOMOOUNb

aBTOMOBUNL

aBTOMOOUNb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OLEeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa busHeca

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa



71-1/2023

71-2/2023

71-3/2023

72/2023

73/2023

75/2023

77/2023

05./2023

89/23

108/23-1

108/23-2

108/23-3

50/23

4MO Octadunyyk MNannHa
CaBenbeBHa

4YMNO OcTadunyyk NanuHa
CaBenbeBHa

4MoO OcTaduinyyk FNannHa
CaBesibeBHa

YO OcTadunyyk NanuHa
CaBenbeBHa

YMNO OcTadunyyk MNanuHa
CaBenbeBHa

YMNO OcTadunyyk NanuHa
CaBenbeBHa

YMNO Octadunyyk MNanuHa
CaBenibeBHa

000 «ManaTa npodeccnoHanbHOM

OLEHKU»

000 "3KO-H CEPBMC"

000 "2KO-H CEPBMC"

000 "2KO-H CEPBMC"

000 "2KO-H CEPBMC"

000 «OK «AJIbAHC»

29.11.2023

29.11.2023

29.11.2023

27.11.2023

01.12.2023

25.12.2023

29.12.2023

23.10.2023

20.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

15.12.2023

apeHaa
HEXUoro
rnomMeLeHns

KOMMYHUKaUnn

aBTOMOOUNb

aBTOMObOUIb

aKkumm
HacneacTso

aBTOMOOUNL

KBapTUpa

nona B YK

Mpaso
TpeboBaHma
ponra

nona B YK

nona B YK

nona B YK

nona B YK

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa ABUXXUMOro
nmmyuiecTtBea

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABUXKNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca
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