

Остафийчук Галина Савельевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Остафийчук Галина Савельевна			
Номер в реестре членов РОО		001249			
Дата включения в реестр членов РОО		24.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
28.3./2023	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	22.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
40.2./2023	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	22.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
55/2023	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	06.11.2023	факт выпол. работы	рыночная	Оценка недвижимости
57.1.1//2023	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	25.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
57.2.1/2023	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	26.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
57.3.1/2023	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	26.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
58/2023	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	09.11.2023	коммуникации	рыночная	Оценка недвижимости
59/2023	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	20.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
60/2023	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	16.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
61/2023	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	25.10.2023	акции наследство	рыночная	Оценка бизнеса
62-1/2023	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	27.10.2023	аренда ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
62-2/2023	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	27.10.2023	аренда оборудования	рыночная	Оценка движимого имущества
63/2023	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	03.11.2023	акции наследство	рыночная	Оценка бизнеса
64/2023	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	30.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
65/2023	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	01.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
66/2023	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	07.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
67/2023	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	10.11.2023	акции наследство	рыночная	Оценка бизнеса
68/2023	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	10.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
69/2023	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	15.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
70/2023	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	28.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

71-1/2023	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	29.11.2023	аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
71-2/2023	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	29.11.2023	коммуникации	рыночная	Оценка недвижимости
71-3/2023	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	29.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
72/2023	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	27.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
73/2023	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	01.12.2023	акции наследство	рыночная	Оценка бизнеса
75/2023	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	25.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
77/2023	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	29.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05./2023	ООО «Палата профессиональной оценки»	23.10.2023	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
89/23	ООО "ЭКО-Н СЕРВИС"	20.11.2023	Право требования долга	рыночная	Оценка бизнеса
108/23-1	ООО "ЭКО-Н СЕРВИС"	27.11.2023	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
108/23-2	ООО "ЭКО-Н СЕРВИС"	27.11.2023	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
108/23-3	ООО "ЭКО-Н СЕРВИС"	27.11.2023	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
50/23	ООО «ОК «АЛЬЯНС»	15.12.2023	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса